и задълженията на СО за осигуряване на подходяща материално-

техническа база в общинските лечебни заведения, предприемането

на незабавни действия е абсолютно необходимо.

Стойността на ремонта е определена съгласно приложената КСС

на лечебното заведение  — 306  444,86  (триста и шест хиляди

четиристотин четиридесет и четири лева и 86 стотинки) лв. с ДДС.

Средствата следва да бъдат осигурени от бюджета на Дирекция

„Здравеопазване“ към Столична община.

Предвид гореизложеното и на основание чл. 21, ал. 1, т.6 и

т.8  от Закона за местното самоуправление и местната

администрация,  чл.67,  ал.1  и ал.

[...]

и дейността на Столичния общински съвет, във връзка с постъпило
писмо с рег. № СОА25-МЦ29-735/21.11.2025 г. от управителя на
лечебното заведение,

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е
Т

Р Е Ш И :

1. Дава съгласие за осигуряване на капиталов трансфер в
размер до 306 444,86 (триста и шест хиляди четиристотин
четиридесет и четири лева и 86 стотинки) лв. с ДДС за
извършване на спешни ремонтни дейности на покривната
конструкция на сградата на „Диагностично - консултативен център
XXX – София“ ЕООД.

2. Средствата за дейности по т. 1 от настоящото решение
да бъдат осигурени от Дейност 469 "Други дейности по